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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL HORA CÁTEDRA, periodo académico 2016 -3, 
ÁREA: DE VOZ Y MÚSICA, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 
requisitos estipulados en cada  Convocatoria,  encuentra que:   

 

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No  NOMBRE CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR  Y HORA ENTREVISTAS Y PRUEBA DE DESEMPEÑO  

1 MÓNICA ROCHA  CUMPLE   
Jueves 25 de Agosto 2016, Cra. 13 No. 14-69 piso 2 
Sala de Juntas Administrativa, Hora: 11:00am.  

2 CARLOS GUILLERMO BARÓN  CUMPLE   
Jueves 25 de Agosto 2016, Cra. 13 No. 14-69 piso 2 
Sala de Juntas Administrativa, Hora: 11:10 am. 

3 IVONNE CAROLINA BENÍTEZ CUMPLE   
Jueves 25 de Agosto 2016, Cra. 13 No. 14-69 piso 2 
Sala de Juntas Administrativa, Hora: 11:20 am. 

4 DIGO ALEXANDER FIGUEROA CUMPLE   
Jueves 25 de Agosto 2016, Cra. 13 No. 14-69 piso 2 
Sala de Juntas Administrativa, Hora: 11:30 am. 

5 JULIO CESAR BAUTISTA CUMPLE   
Jueves 25 de Agosto 2016, Cra. 13 No. 14-69 piso 2 
Sala de Juntas Administrativa, Hora: 11:40 am. 

6 RENATA RAMOS DÍAZ CUMPLE   
Jueves 25 de Agosto 2016, Cra. 13 No. 14-69 piso 2 
Sala de Juntas Administrativa, Hora: 11:50 am. 

7 MARCELA CABRERA  ANTÍA CUMPLE   
Jueves 25 de Agosto 2016, Cra. 13 No. 14-69 piso 2 
Sala de Juntas Administrativa, Hora: 1:00 pm.  

8 VLADIMIR GIRALDO ARIAS  CUMPLE   
Jueves 25 de Agosto 2016, Cra. 13 No. 14-69 piso 2 
Sala de Juntas Administrativa, Hora: 1:10 pm. 

                                         
                                            Se firma en Bogotá, a los veinticuatro (24) días del mes de Agosto del Dos mil Dieciséis del (2016). 
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